[image: Герб]

Сельское поселение Лемпино
Нефтеюганский район
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

[bookmark: bookmark1]Результат публичных слушаний
по рассмотрению проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки сельского поселения Лемпино

Публичные слушания назначены постановлением администрации сельского поселения Лемпино Постановление администрации сельского поселения Лемпино от 19.09.2019 №85 «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования сельское поселение Лемпино».
Дата проведения: 31.10.2019
Место проведения: с. Лемпино, здание ДК «Кедр»
Обсудив проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Лемпино, участники публичных слушаний
[bookmark: bookmark2]
РЕШИЛИ:

Главе сельского поселения Лемпино Н.Н. Фоменкиной было рекомендовано принять решение:
1. О согласии с проектом внесения изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Лемпино и направления его в Совет депутатов сельского поселения Лемпино.
2. Результат публичных слушаний опубликовать (обнародовать) в муниципальном средстве массовой информации бюллетени «Лемпинский вестник».

Председатель градостроительной комиссии                                                Н.Н. Фоменкина

Заместитель председателя
градостроительной комиссии                                                                         А.А. Евская

Секретарь                                                                                                          Н.М. Вакула

[bookmark: _GoBack]
image1.png